
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

NR. 10/11617/24.05.2024 
         

 

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 11617/24.05.2024 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 

 

1. Se aprobă propunerea privind repartizarea cifrei de școlarizare la studiile universitare de doctorat 

pentru anul universitar 2024-2025. Se transmite Consiliului de administrație și Senatului universitar 

2. S-a luat act de proiectul Metodologiei privind desemnarea și alegerea Consiliului pentru studii 

universitare de doctorat și a Consiliului școlii doctorale în Universitatea de Medicină și Farmacie 

„Victor Babeș” din Timișoara.  

 

 

 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat,  

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean   

 Secretar Școala Doctorală, 

Adelina-Larisa Ștefan  

  

 

 

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 


